539.66

I.V.A. 16.00 %           86.34

TOTAL:                  626.00

SEISCIENTOS VEINTISEIS  PESOS 00/100 MN

AMPARA LA NOTA DE VENTA:144061